LEI Nº 3.151

DE 23 DE JUNHO DE 2015
ALTERA O ANEXO ÚNICO DA LEI Nº 2.681, DE 13 DE JANEIRO DE 2010, QUE APROVA O PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 22 de junho de 2015 e eu sanciono e promulgo a seguinte:
LEI Nº 3.151
Art. 1º O Plano Municipal de Educação, aprovado pela Lei nº 2.681, de 13 de janeiro de 2010, fica alterado e substituído pelo Anexo Único que integra a presente lei.

Art. 2º  Esta lei entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 23 de junho de 2015.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrada no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 23 de junho de 2015.
SYLVIO ALARCON ESTRADA JUNIOR
Chefe do Departamento
PA 53474/2015-50

Formalizado por TFVM